ART
NAILS
ACADEMY

Art Nails Academy
FI125893917
Koivurannantie 9
11130, Riihimaki
Finland
info@artnailsacademy.fi
+358 451 532 252

Billing address
Janica Palonen
Changling Oy
Nasilinnankatu
17

Tampere

33210

Hrs/Qty  Service

Ritzy Nails Gel Paint WHITE GLOSS, 101
Ritzy Nails Gel Paint BLACK GLOSS, 102
PUHDISTUSLAPUT

GEELIMAALI GERANIUM 9.18
GEELIMAALI PRIMROSE 9.19

CLEAR Crystals, SS3

CLEAR CRYSTALS, SS5

PUMPPUPULLO

N W W R R WNNDN

Yhteensa:

Laskun numero
Tilauksen numero
Laskun pvm
Erapaiva

Maksettava yhteensa

Rate/Price

11.29€
11.29 €
11.05 €
8.79 €
8.79 €
7.18€
7.18€
4.44 €

Valisumma:

Alennus:

Toimitus:

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252

Lasku

INV-5748
7814
25/11/2021
08/12/2021

172.87€

Sub Total

28.00 €
28.00 €
41.10 €
10.90 €
10.90 €
26.70 €
26.70 €
11.00 €

183.30 €

-18.33 €

7.90 € Shipping

172.87 € (sisaltaa 31.94 €

VAT)
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https://artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/tarvikkeet-ja-laitteet/puhdistuslaput/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/geelimaali-geranium-9-18/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/nail-art/strassitss3/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/nail-art/strassitss5/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/tarvikkeet-ja-laitteet/pumppupullo/
https://artnailsacademy.fi
mailto:info@artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/tel:+358451532252

Lasku

ART
NAILS
ACADEMY

Danske Bank
IBAN: FI46 8146 9710 0653 59
BIC: DABAFIHH

Maksamattomasta laskusta veloitetaan 5,00 EUR muistutusmaksu (Laki saatavien perinnasta 108§), seka kulloinkin voimassa
oleva vahvistettu viivastyskorko (Korkolaki 48). Jos laskua ei makseta erapaivaan mennessa, Art Nails Academyssa on oikeus
korvaukseen perintakuluista saatavien perinnasta annetun lain (513/1999) mukaisesti. Huomioithan, etta on asiakkaan
vastuulla, etta oikea laskutusosoite on ilmoitettu Art NAils Academylle, ja etta saamme tiedon mahdollisista muutoksista
laskutustiedoissa.
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